

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5421926
Descrizione Ordine	MATERIALE DI CONSUMO PER CORSO PROTEZIONE CIVILE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB32C6618C
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	10/03/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/03/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI E PER IL TURISMO > SEGRETARIATI REGIONALI > - SEGRETARIATO REGIONALE DEL MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO PER LA BASILICATA
Codice Fiscale Ente	96036060760
Nome Ufficio	SEGRETARIATO REGIONALE DEL MIBAC PER LA BASILICATA - POTENZA
Indirizzo Ufficio	CORSO XVIII AGOSTO 1860 N. 84, 85100 - POTENZA (PZ)
Telefono / FAX ufficio	0971328336/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	0BI4IS
Punto Ordinante	FRANCESCO MICHELE CARDILLO / CF: CRDFNC59P06L859W
Email Punto Ordinante	FRANCESCO MICHELE.CARDILLO@BENICULTURALI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCESCO MICHELE CARDILLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	KARTOS SRL
Partita IVA Impresa	02027730767
Codice Fiscale Impresa	02027730767
Indirizzo Sede Legale	P.ZZA B.BONAVENTURA,2/4 - 85100 - POTENZA(PZ)
Telefono / Fax	097122509/097122509
PEC Registro Imprese	KARTOS.COPY@GMAIL.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	PZ-200013
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/10/2018
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PZ
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	20307246/47
INPS: Matricola aziendale	6403777307
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	N95433301

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT05L0538704202000003006640
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MARIA PIA GIACUMMO, C.F.:GCMMRP65B59G942W

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### **Oggetto dell'ordine ( 1 di 23 ) - Scheda tecnica: Calchi e riproduzioni**

Marca: CIERRE - Codice articolo fornitore: TAV - Codice articolo produttore: TAV - Nome commerciale: TAVOLO IN PLASTICA - Tipologia: Plastilina - Descrizione tecnica: Plastilina per calchi e riproduzioni - Prezzo: 22,00 - Unità di vendita: Confezione - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Millilitro (ml) - Prezzo unitario: 22,0000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 1000 - Area di consegna: BASILICATA - Acquisti verdi: NO

#### **Oggetto dell'ordine ( 2 di 23 ) - Scheda tecnica: Calchi e riproduzioni**

Marca: CIERRE - Codice articolo fornitore: VAS/MAN - Codice articolo produttore: VAS/MAN - Nome commerciale: VASO TERRACOTTA C/MANICO CF 4 - Tipologia: Gesso - Descrizione tecnica: Gesso per calchi e riproduzioni - Prezzo: 52,00 - Unità di vendita: Confezione - Contenuto della confezione: 4 - Unità del contenuto della confezione: Grammo (g) - Prezzo unitario: 13,0000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 1000 - Area di consegna: BASILICATA - Acquisti verdi: NO

#### **Oggetto dell'ordine ( 3 di 23 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: FIBRA - Codice articolo produttore: FIBRA - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO IN FIBRA PUNTA FINE - Codice articolo fornitore: FIBRA - Prezzo: 15,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Colore: NERO - Diametro punta [mm]: 1 - Diametro fusto [mm]: 0,9 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: atossico e dermatologicamente testato

#### **Oggetto dell'ordine ( 4 di 23 ) - Scheda tecnica: Scatole in cartone per spedizione**

Marca: CIERRE - Codice articolo produttore: 29NIK001 - Nome commerciale della scatola in cartone per spedizione: ROTOLO SPAGO GR 100 CANAPA - Codice articolo fornitore: 29NIK001 - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Dimensioni (lxh) [cm]: 50 - Unità di misura: Pezzo - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 100 - Colore: Avana

#### **Oggetto dell'ordine ( 5 di 23 ) - Scheda tecnica: Calchi e riproduzioni**

Marca: CIERRE - Codice articolo fornitore: STAT - Codice articolo produttore: STAT - Nome commerciale: STATUA DA GIARDINO IN GESSO H.70 - Tipologia: Gesso - Descrizione tecnica: Gesso per calchi e riproduzioni - Prezzo: 77,00 - Unità di vendita: Confezione - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Grammo (g) - Prezzo unitario: 77,0000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 1000 - Area di consegna: BASILICATA - Acquisti verdi: NO

#### **Oggetto dell'ordine ( 6 di 23 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli per imballaggio**

Marca: PROPAC - Codice articolo produttore: MX202 - Nome commerciale della carta in rotoli per imballaggio: TELONE MONOPIEGA IN BOBINA H2,20 - Codice articolo fornitore: MX202 - Prezzo: 26,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Unità di misura:

Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 200 - Colore: Trasparente

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 23 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli per imballaggio**

Marca: PROPAC - Codice articolo produttore: PESS100P - Nome commerciale della carta in rotoli per imballaggio: BOBINA ESPANSO - Codice articolo fornitore: PES100P - Prezzo: 50,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 133 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 100 - Colore: Bianco

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 23 ) - Scheda tecnica: Calchi e riproduzioni**

Marca: CIERRE - Codice articolo fornitore: CAMP - Codice articolo produttore: CAMP - Nome commerciale: CAMPANELLE - Tipologia: Resina - Descrizione tecnica: Resina per calchi e riproduzioni - Prezzo: 30,00 - Unità di vendita: Confezione - Contenuto della confezione: 2 - Unità del contenuto della confezione: Grammo (g) - Prezzo unitario: 15,0000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 1000 - Area di consegna: BASILICATA - Acquisti verdi: NO

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 23 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: CIERRE - Codice articolo produttore: CDG113 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE MANILLA - Codice articolo fornitore: CDG113 - Prezzo: 10,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Formato esterno [cm]: 25X33 - Colore: MISTI OPACHI - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 GR - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 23 ) - Scheda tecnica: Cassettiere in plastica componibili**

Marca: CIERRE - Codice articolo produttore: EXABOX - Nome commerciale della cassettera in plastica componibile: CASSETTA PLASTICA ALTA - Codice articolo fornitore: EXABOX - Prezzo: 6,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Colore: nero - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 6,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Cassetti: 1 - Dimensioni cassettera [cm]: 490x390x275 - Altezza cassetto [cm]: 390

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 23 ) - Scheda tecnica: Calchi e riproduzioni**

Marca: CIERRE - Codice articolo fornitore: COP/AMP - Codice articolo produttore: COP/AMP - Nome commerciale: COPPIA AMPOLLE - Tipologia: Plastilina - Descrizione tecnica: Plastilina per calchi e riproduzioni - Prezzo: 84,00 - Unità di vendita: Confezione - Contenuto della confezione: 2 - Unità del contenuto della confezione: Grammo (g) - Prezzo unitario: 42,0000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 1000 - Area di consegna: BASILICATA - Acquisti verdi: NO

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 23 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta**

Marca: CIERRE - Codice articolo produttore: WILK 131 - Nome commerciale della forbice da carta: CUTTER PROF. LAMA 18 - Codice articolo fornitore: WILK 131 - Prezzo: 4,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 20 - Meccanismo bloccalama: NO

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 23 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli per imballaggio**

Marca: PROPAC - Codice articolo produttore: AIRD120 - Nome commerciale della carta in rotoli per imballaggio: FILM A BOLLE H120 - Codice articolo fornitore: AIRD120 - Prezzo: 89,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 70 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 120 - Colore: Trasparente

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 23 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli per imballaggio**

Marca: PROPAC - Codice articolo produttore: AIRKQ14 - Nome commerciale della carta in rotoli per imballaggio: FILM BOLLE/CARTA H125 - Codice articolo fornitore: AIRKQ14 - Prezzo: 122,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 162 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni [lxh] [cm]: 125 - Colore: Bianco

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 23 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta**

Marca: CIERRE - Codice articolo produttore: WG 468010 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI CM 17 - Codice articolo fornitore: WG 468010 - Prezzo: 1,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 17 - Meccanismo bloccalama: NO

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 23 ) - Scheda tecnica: Molle a doppia clip**

Marca: LEONE - Codice articolo produttore: 18NIK006 - Nome commerciale delle molle a doppia clip: MOLLE FERMACARTE CF 02 PZ - Codice articolo fornitore: 18NIK006 - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Colore: CROMO - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Dimensioni [mm]: 100 MM

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 23 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 57690 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO - Codice articolo fornitore: 57690 - Prezzo: 1,28 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: AVANA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 66 - Materiale: CELLOPHANE

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 23 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 05086 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO - Codice articolo fornitore: 05086 - Prezzo: 1,60 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Lunghezza [m]: 25 - Colore: BEIGE - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 50 - Materiale: CELLOPHANE

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 23 ) - Scheda tecnica: Calchi e riproduzioni**

Marca: CIERRE - Codice articolo fornitore: QUAD - Codice articolo produttore: QUAD - Nome commerciale: OLI 50X70 - Tipologia: Indurente - Descrizione tecnica: Indurente per calchi e riproduzioni - Prezzo: 59,00 - Unità di vendita: Confezione - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Millilitro (ml) - Prezzo unitario: 59,0000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 1000 - Area di consegna: BASILICATA - Acquisti verdi: NO

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 23 ) - Scheda tecnica: Flessometri**

Marca: SEB - Codice articolo produttore: SEB/30 - Nome commerciale del flessometro: ROLLINA METRICA MT30 - Codice articolo fornitore: SEB/30 - Prezzo: 25,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Larghezza nastro [mm]: 20 - Prezzo per unità di prodotto: 25,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Lunghezza [m]: 30 - Materiale nastro: ACCIAIO VERNICIATO - Sistema di blocco e rientro del nastro: SI

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 23 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli per imballaggio**

Marca: PROPAC - Codice articolo produttore: RV30100 - Nome commerciale della carta in rotoli per imballaggio: ROTOLO CARTA VELINA BIANCA H100 - Codice articolo fornitore: RV30100 - Prezzo: 50,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Peso [g/m²]: 30 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (l x h) [cm]: 100 - Colore: Bianco

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 23 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli per imballaggio**

Marca: PROPAC - Codice articolo produttore: TNT - Nome commerciale della carta in rotoli per imballaggio: ROTOLO TNT H80 - Codice articolo fornitore: TNT - Prezzo: 15,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Peso [g/m²]: 20 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (l x h) [cm]: 80 - Colore: Bianco

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 23 ) - Scheda tecnica: Calchi e riproduzioni**

Marca: CIERRE - Codice articolo fornitore: TAG20 - Codice articolo produttore: TAG20 - Nome commerciale: TAGLIERE 20X30 - Tipologia: Resina - Descrizione tecnica: Resina per calchi e riproduzioni - Prezzo: 25,00 - Unità di vendita: Confezione - Contenuto della confezione: 5 - Unità del contenuto della confezione: Millilitro (ml) - Prezzo unitario: 5,0000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 1000 - Area di consegna: BASILICATA - Acquisti verdi: NO

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TAVOLO IN PLASTICA	22,00	1 (Confezione)	22,00 €	22,00
2	VASO TERRACOTTA C/MANICO CF 4	52,00	1 (Confezione)	52,00 €	22,00
3	PENNARELLO IN FIBRA PUNTA FINE	15,00	2 (Confezione)	30,00 €	22,00
4	ROTOLO SPAGO GR 100 CANAPA	1,20	5 (Pezzo)	6,00 €	22,00
5	STATUA DA GIARDINO IN GESSO H.70	77,00	1 (Confezione)	77,00 €	22,00

6	TELONE MONOPIEGA IN BOBINA H2,20	26,00	2 (Pezzo)	52,00 €	22,00
7	BOBINA ESPANSO	50,00	1 (Pezzo)	50,00 €	22,00
8	CAMPANELLE	30,00	1 (Confezione)	30,00 €	22,00
9	CARTELLINE MANILLA	10,00	4 (Confezione)	40,00 €	22,00
10	CASSETTA PLASTICA ALTA	6,00	5 (Pezzo)	30,00 €	22,00
11	COPPIA AMPOLLE	84,00	2 (Confezione)	168,00 €	22,00
12	CUTTER PROF. LAMA 18	4,50	2 (Pezzo)	9,00 €	22,00
13	FILM A BOLLE H120	89,00	1 (Pezzo)	89,00 €	22,00
14	FILM BOLLE/CARTA H125	122,00	1 (Pezzo)	122,00 €	22,00
15	FORBICI CM 17	1,90	4 (Pezzo)	7,60 €	22,00
16	MOLLE FERMACARTE CF 02 PZ	2,00	5 (Scatola)	10,00 €	22,00

17	NASTRO ADESIVO	1,28	10 (Pezzo)	12,80 €	22,00
18	NASTRO ADESIVO	1,60	6 (Pezzo)	9,60 €	22,00
19	OLI 50X70	59,00	1 (Confezione)	59,00 €	22,00
20	ROLLINA METRICA MT30	25,00	1 (Pezzo)	25,00 €	22,00
21	ROTOLO CARTA VELINA BIANCA H100	50,00	1 (Pezzo)	50,00 €	22,00
22	ROTOLO TNT H80	15,00	3 (Pezzo)	45,00 €	22,00
23	TAGLIERE 20X30	25,00	2 (Confezione)	50,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1046,00
<b>IVA €</b>	230,12
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1276,12

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	CORSO XVIII AGOSTO 1860 N. 84 - 85100 - POTENZA - (PZ)
Indirizzo di Fatturazione	CORSO XVIII AGOSTO 1860 N. 84 - 85100 - POTENZA - (PZ)
Intestatario Fattura	SEGRETARIATO REGIONALE DEL MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO PER LA BASILICATA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	96036060760
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

I PENNARELLI FIBRA DEVONO ESSERE 1 CONFEZIONE ROSSI E 1 CONFEZIONE NERI

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**